邱丽珍等2374位二级建造师名单的通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/88/2021_2022__E9_82_B1_E4

_B8_BD_E7_8F_8D_E7_c55_88142.htm 闽人发[2006]48号各设

区市人事局、建设局、省直有关厅局、单位、中直有关单位

： 根据省建设厅、人事厅《关于开展二级建造师执业资格考

核认定工作的通知》（闽建人[2004]77号）的精神，各设区市

、县、各有关主管部门对申请考核认定二级建造师执业资格

人员材料进行了初审。经福建省建造师执业资格考核认定工

作领导小组审核，邱丽珍等2374位同志符合二级建造师考核

认定条件。现将考核认定合格人员名单予以公布。 附：邱丽

珍等2374位二级建造师执业资格考核认定合格人员名单 福建

省人事厅 福建省建设厅 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com